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Xerencia
Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 
Edificio CACTUS –Campus Vida 
15782 Santiago de Compostela 
Tel. 881816201Correo electrónico: cittinfo@usc.es 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 02/2024 

Reunidas as Comisións Especializadas de Selección das prazas que figuran no anexo da Resolución 02/2024, da Universidade de Santiago de Compostela, pola 

que se convoca concurso público de méritos, a través do procedemento de contratación ordinaria, para a contratación de persoal que se inicie na labor 

investigadora dentro do programa científico do Centro de Investigación en Química Biolóxica e Materiais Moleculares (CiQUS), acórdase  

1. Facer públicas as valoracións da Comisión Especializada das persoas aspirantes á praza que figuran no Anexo I, e a proposta de selección , e no seu caso,

á listaxe de agarda en función da maior puntuación acadada

2. Elevar ao xerente a selección das persoas candidatas, que figuran no Anexo II

Santiago de Compostela 

O xefe da Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 

Manuel Boquete Botana 

(sinatura dixital) 

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das 
administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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Xerencia 
Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 
Edificio CACTUS –Campus Vida 
15782 Santiago de Compostela 
Tel. 881816201Correo electrónico: cittinfo@usc.es 

Valoracións da Comisión Especializada de Selección das persoas aspirantes a cada praza, e propostas de, selección 
e no seu caso, á listaxe de agarda en función da maior puntuación acadada 

 
Praza 2023-AD052  

PEREZ MEIRAS, MARIA DOLORES Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  SANMIGUEL VAZQUEZ, LOURDES PATRICIA ***0285** 29,31 10,00 25,00 4,10 25,00 93,41 
  MONTOTO PINTOS, DAVID ***9689** 29,01 10,00 25,00 4,10 25,00 93,11 
  JIMENEZ CRISTOBAL, HUGO ***3116** 25,69 10,00 25,00 3,10 25,00 88,79 
  ALVAR GIL, DAVID ***3222** 25,04 10,00 25,00 2,00 25,00 87,04 
  TOMÉ NIETO, ÁLVARO JOSÉ ***9657** 22,71 10,00 25,00 2,50 25,00 85,21 
  JANO BÁSCONES, ANA ***6070** 21,92 10,00 25,00 0,55 25,00 82,47 
  LÓPEZ ESCOBAR, FELIPE ***8800** 19,53 10,00 25,00 2,00 25,00 81,53 
  COSTA TRIGO, DOMINGO ***6514** 19,36 10,00 25,00 1,00 25,00 80,36 
  LIMERES VÁZQUEZ, CARLOS ***3568** 18,92 10,00 25,00 1,00 25,00 79,92 
  PUENTE CALVO, MARÍA ***0877** 18,57 10,00 25,00 1,00 25,00 79,57 
  MARIÑELARENA SANTOS, MANUEL JOSÉ ***9938** 18,46 10,00 25,00 1,00 25,00 79,46 
  LISTA LEMA, BEATRIZ ***4165** 16,97 10,00 25,00 2,30 25,00 79,27 
  LEÓN RODRÍGUEZ, ALICIA ***9314** 17,98 10,00 25,00 1,10 25,00 79,08 
  FERNÁNDEZ LÓPEZ, ROMÁN ***3073** 17,81 10,00 25,00 1,00 25,00 78,81 
  RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, MANUEL ***0158** 17,19 10,00 25,00 1,00 25,00 78,19 
  VILA GARCÍA, ÁLVARO ***5557** 15,68 10,00 25,00 1,00 25,00 76,68 
  OTERO VELOSO, LAURA ***7012** 13,31 10,00 25,00 1,20 - 49,51 
  PIEÑEIRO MAYÁN, ALICIA ***9557** 12,21 10,00 25,00 1,00 - 48,21 
  ARENAS BAEZA, CARMEN MARÍA ***8914** 11,16 10,00 25,00 1,00 - 47,16 
  NAVARRO PLAZA, DANIEL ***1238** 11,16 10,00 25,00 0,00 - 46,16 
  GARCÍA ULLOA, SILVIA ***0054** 10,47 10,00 25,00 0,00 - 45,47 
  FERNÁNDEZ PASCUAL, HÉCTOR ELPIDIO ***2487** 9,62 10,00 25,00 0,00 - 44,62 
  ROJAS-MARCOS HERNÁEZ, JOSÉ MANUEL ***4319** 8,60 10,00 25,00 1,00 - 44,60 
  MORENO AINSE, ALICIA ***4058** 7,97 10,00 25,00 0,00 - 42,97 
  HERMIDA VÁZQUEZ, BORJA ***5500** 5,34 10,00 25,00 1,00 - 41,34 
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Xerencia 
Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 
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CANDIDATO/A SELECCIONADO/A          
Praza 1:  SANMIGUEL VAZQUEZ, LOURDES PATRICIA         
Praza 2:  MONTOTO PINTOS, DAVID         
Praza 3:  JIMENEZ CRISTOBAL, HUGO         
Praza 4:  ALVAR GIL, DAVID         
Praza 5:  TOMÉ NIETO, ÁLVARO JOSÉ         
Praza 6:  JANO BÁSCONES, ANA         
Praza 7:  LÓPEZ ESCOBAR, FELIPE         
Praza 8:  COSTA TRIGO, DOMINGO         

           
LISTA DE AGARDA          

Suplente 1:  LIMERES VÁZQUEZ, CARLOS         
Suplente 2:  PUENTE CALVO, MARÍA         
Suplente 3:  MARIÑELARENA SANTOS, MANUEL JOSÉ         
Suplente 4:  LISTA LEMA, BEATRIZ         
Suplente 5:  LEÓN RODRÍGUEZ, ALICIA         
Suplente 6:  FERNÁNDEZ LÓPEZ, ROMÁN         
Suplente 7:  RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, MANUEL         
Suplente 8:  VILA GARCÍA, ÁLVARO               
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Anexo I 

 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 02/2024_Única 
Propostas de selección das Comisións especializadas de selección  

Centro Singular de Investigación en Química Biológica y Materiales Moleculares (CiQUS) (8 prazas) 

Nº SOLICITUDE REFERENCIA 
ACTIVIDADE CANDIDATO/A PROPOSTO/A NIF PUNTOS 

2024/C02M01 2023-AD052  

1. SANMIGUEL VAZQUEZ, LOURDES PATRICIA ***0285** 93,41 

2. MONTOTO PINTOS, DAVID ***9689** 93,11 

3. JIMENEZ CRISTOBAL, HUGO ***3116** 88,79 

4, ALVAR GIL, DAVID ***3222** 87,04 

5. TOMÉ NIETO, ÁLVARO JOSÉ ***9657** 85,21 

6. JANO BÁSCONES, ANA ***6070** 82,47 

7. LÓPEZ ESCOBAR, FELIPE ***8800** 81,53 

8. COSTA TRIGO, DOMINGO ***6514** 80,36 
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 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature

Asinante/Firmante/Signer: MANUEL BOQUETE BOTANA, NIF ***7799**, 21/02/2024 14:07:49.
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